Instituto de Previdência e Assistência Social do Servidor
Público do Município de Petrópolis

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE
LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001615/2022

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação,  torna público,
a alteração de data da sessão que estava marcada para o dia 24 de
março  de  2023,  referente  à  Tomada  de  Preços  nº  001/2023,
Processo 001615/2022 ,cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA NO PRÉDIO SITUADO
À RUA TERESA, Nº 459 – ALTO DA SERRA – PETRÓPOLIS/RJ, a
data de abertura do certame será alterada para dia 30 de março, às
11h, na sede o INPAS, situada à Rua Alencar Lima, nº35 – Centro  –
Petrópolis/RJ, Ed. Cinda, sala 311.

Petrópolis, 14  de março de 2023.

MAURO FERNANDO CANDÚ
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Endereço: Rua Dr. Alencar Lima nº 35, salas 101 a 115 – Centro – Petrópolis – RJ – CEP: 25620-050
Telefones: (24) 2242-0416 / 2242-2266 – Ramais 218 (fax) / 222 –

Site: www.inpas.rj.gov.br – E-mail:  cpl@inpas.rj.gov.br